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samegrelos piloti

მოგესალმებით,

გიგზავნით სამეგრელოს ადგილობრივი ხელისუფლების მიერ მისაღები პროექტის  შეჯერებულ ვერსიას,
ვინაიდან მუნიციპალიტეტები ძალიან გვაჩქარებენ, გთხოვთ გადახედოთ და მომწეროთ თქვენი მოსაზრება
ხვალ დღის პირველ ნახევარში.

წინასწარ დიდი მადლობა,
პატივისცემით,
ნინო ჩიქოვანი

Nino Chikovani <n.chikovani@ncdc.ge>
Thu 12/7/2017 9:54 AM

To:Khvicha Getia Gmail <khgetia@gmail.com>; Ia Kamarauli <ikamarauli@moh.gov.ge>; Gvantsa Gasviani
<ggasviani@moh.gov.ge>; nfmtc <nfmtc@nilc.org.ge>; Uka Kiladze <ukakiladze@gmail.com>; Khatuna Zakhashvili
<episurv@ncdc.ge>;

Cc:Irma Khonelidze <I.khonelidze@ncdc.ge>; Ketevan Stvilia <K.Stvilia@ncdc.ge>; Giorgi Kuchukhidze <giokuchu@gmail.com>;
Maka Danelia <m.danelia@ncdc.ge>;

 1 attachment

სამეგრელოს ადგილობრივი პროგრამის დრაფტი.docx;


